

Join the First-Ever World Record in HOMOEOPATHY!

Historic Event on April 6, 2025

HOMOEOPATHY practitioners, are you ready to make history?

The **1st ever World Record in HOMOEOPATHY** is happening on Sunday, April 6, 2025, at Besant Nagar Beach, Chennai - organized in celebration of World HOMOEOPATHY Day 2025!

EVENT HIGHLIGHTS

- **Ground-breaking Initiative** : 100+ HOMOEOPATHY doctors will participate in awareness skit covering 25+ diseases
- **Public Education** : Showcase HOMOEOPATHY's effectiveness for treating conditions from head to toe
- **Media Coverage** : The event will be witnessed by various media and large public gathering
- **Official Recognition** : Certified by *International Pride World Record

WHO CAN PARTICIPATE ??

- BHMS/MD Doctors
- Interns
- Students

BENEFITS OF PARTICIPATION

All participating doctors will receive an official **World Record Certificate featuring your name**, acknowledging your contribution to this landmark achievement in HOMOEOPATHY history.

REGISTRATION DETAILS:

*Online Registration Link:

<https://forms.gle/CvW3R5tubdZj2mvo7>

CONTACT FOR MORE INFORMATION:

* Dr. NavinRaj, BHMS

* Dr. Radhika, BHMS

* WhatsApp/Call: +91 93637 81118

EVENT CONDUCTED BY :

Dr. J. Jesiah Anto Poovendan, MD(Hom)

SANTHAM HOMOEOPATHY HOSPITAL & RESEARCH CENTRE

Don't miss this rare opportunity to elevate HOMOEOPATHY's profile and demonstrate its curative potential to the public! Register today to secure your place in this historic event happening on April 6th, 2025.

ஹோமியோபதி மருத்துவ முறையின் முதல் உலக சாதனை

ஏப்ரல் 6, 2025 அன்று நடைபெறும் மாபெரும் வரலாற்று நிகழ்வு

ஹோமியோபதி மருத்துவர்களே !!, வரலாறு படைக்க தயாரா?

ஹோமியோபதியில் முதல் உலக சாதனை ஞாயிற்றுக்கிழமை, ஏப்ரல் 6, 2025 அன்று, பெசன்ட் நகர் கடற்கரை, சென்னையில் - 2025 உலக ஹோமியோபதி தினத்தைக் கொண்டாடும் விதமாக நடைபெறுகிறது!

நிகழ்வின் சிறப்பம்சங்கள்

- **புதிய முன்முயற்சி:** 100+ ஹோமியோபதி மருத்துவர்கள் 25+ நோய்களைப் பற்றிய விழிப்புணர்வு நாடகத்தில் பங்கேற்பார்கள்
- **பொது மக்களுக்கான விழிப்புணர்வு:** தலை முதல் கால் வரை அனைத்து உடல் பாகங்களிலும் ஹோமியோபதியின் செயல்திறனை வெளிப்படுத்துதல்
- **ஊடக கவரேஜ்:** இந்த நிகழ்வு பல்வேறு ஊடகங்களாலும் பெரும் பொதுமக்கள் கூட்டத்தாலும் கண்டுபிடிக்கப்படும்
- **அதிகாரப்பூர்வ அங்கீகாரம்:** இன்டர்நேஷனல் பிரைடு வேரல்ட் ரெக்கார்ட் (INTERNATIONAL PRIDE WORLD RECORD) அமைப்பால் சான்றளிக்கப்படும்

யார் பங்கேற்கலாம்??

- BHMS/MD மருத்துவர்கள்
- பயிற்சி மருத்துவர்கள்
- மாணவர்கள்

பங்கேற்பதால் கிடைக்கும் நன்மைகள்

பங்கேற்கும் அனைத்து மருத்துவர்களும் தங்கள் பெயருடன் கூடிய உலக சாதனை சான்றிதழைப் பெறுவார்கள்.
இது, ஹோமியோபதி வரலாற்றில் இந்த முக்கிய சாதனைக்கு உங்கள் பங்களிப்பை அங்கீகரிக்கிறது.

பதிவு விவரங்கள்:

ஆன்லைன் பதிவு இணைப்பு:

<https://forms.gle/CvW3R5tubdZj2mvo7>

மேலும் தகவலுக்கு தொடர்பு கொள்ள:

* Dr.Navin Raj, BHMS

* Dr.Radhika, BHMS

* Whatsapp/call: +91 93637 81118

நிகழ்வு நடத்துபவர்:

Dr.J.Jesiah Anto Poovendan, MD(Hom)

சாந்தம் ஹோமியோபதி மருத்துவமனை & ஆராய்ச்சி மையம்

ஹோமியோபதியின் புகழை உயர்த்தவும், பொதுமக்களுக்கு அதன் குணப்படுத்தும் திறனை வெளிப்படுத்தவும் இந்த அரிய வாய்ப்பைத் தவறவிடாதீர்கள்! ஏப்ரல் 6, 2025 அன்று நடைபெறும் இந்த வரலாற்று நிகழ்வில் உங்கள் இடத்தை உறுதிசெய்ய இன்றே பதிவு செய்யுங்கள்.